



Mestna občina Velenje
Titov trg 1
3320 Velenje
Splet: <http://www.velenje.si>



EVROPSKA UNIJA
EVROPSKI SKLAD ZA
REGIONALNI RAZVOJ
NALOŽBA V VAŠO PRIHODNOST

Datum: 15. 11. 2019
Številka: JN-0635/2019

Zadeva: Odgovori na vprašanja – Portal javnih naročil št. JN007403/2019-B01 z dne 22. 10. 2019
(Izvedba GOI del za projekt CTN Revitalizacija starotrškega jedra)

VPRAŠANJE:

Spoštovani

Iz projektov ni razvidno koliko kalorimetrov in števecov z električno energijo naj bi spremljali preko CNS?

Prosim za pojasnilo.

Razhajanja med načrtom, ter opisom 1-1 E-23.
Prosimo za jasno opredelitev.

Hvala.

ODGOVOR:

Jasna opredelitev oz. lokacija vgradnje merilnikov električne energije z vezalno shemo je vrisana v enopolnih načrtih v vseh razdelilnikih, kjer se bodo izvajale interne meritve. Vsi ti merilniki so povezani v R-CNS, kjer bo nameščena oprema za zbiranje meritev in obdelavo podatkov po zahtevah kot izhajajo iz dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila. Merilna mesta so vrisana v enopolnih shemah E-16, E-17 ter E-23.

VPRAŠANJE:

Pozdravljeni,

glede na to, da na str. 27 RD piše, da je zaželeno, da se k ponudbi priloži POOBLASTILA za pridobitev potrdila iz kazenske evidence, vas prosimo, da jih objavite. V RD so namreč samo IZJAVE, na katerih piše, da se jih predloži šele po pozivu naročnika in morajo biti OVERJENE.

Hvala.



Mestna občina Velenje
Titov trg 1
3320 Velenje
Splet: <http://www.velenje.si>



EVROPSKA UNIJA
EVROPSKI SKLAD ZA
REGIONALNI RAZVOJ
NALOŽBA V VAŠO PRIHODNOST

ODGOVOR:

Ponudniki bodo skladno s prakso DKOM v fazi ocenjevanja pozvani, da predložijo overjene izjave o nekaznovanju.

VPRAŠANJE:

Pozdravljeni,

Imamo vprašanje vezano na notranje roloje in sicer ali so vodila mišljena kot pletenica ali ALU vodilo in pa ali mora biti rolo v kaseti ali je mišljen kot odprt (vidna navijalna os)?

Hvala in lep pozdrav.

ODGOVOR:

Notranji screen roloji se nameščajo na notranji rob okenskih špalet, tako da ko so zaprti je ravnina screena poravnana z ravnino zidu. Vodila so lahko v obliki pletenice, vendar je potrebno pri vgradnji paziti, da je rob screena čim bolj ob okenski špaleti. Da se vgradnja izvede z minimalno režo. Rolo je odprt, brez kasete.

VPRAŠANJE:

Pozdravljeni

Prosimo naročnika da potrdi, da distribucijsko podjetje dovoli zajemanje podatkov iz števca električne energije za potrebe izdelave CNS aplikacije.

Lep pozdrav.

ODGOVOR:

Meritve električne energije se izvajajo z ločenim sistemom, kot izhajaja iz dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila, in **niso predvidene z zajemanjem podatkov iz merilnika distribucije!!!**

Pripravil:

Andrej Cankar, inž. el.



Alenka Rednjak, dipl. ekon. (UN)
Vodja Urada za razvoj in investicije